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PRODUKT Goloneczka z kurczaka  L.p. W 

Charakterystyka produktu  

 

Wyrób garmażeryjny z mięsa kurczaka z dodatkiem żelatyny wieprzowej , parzony, opiekany, 

pakowany vac-um 

Cechy produktu 

 

Wyrób garmażeryjny  w kształcie małej  golonki, bez kości, zawinięty w płaty ze skóry ,  z wierzchu 

opieczony , łatwy do porcjowania. 
Smak i zapach charakterystyczny dla użytych surowców i przypraw smakowych poddanych procesom 

obróbki technologicznej. 
Produkt spełnia wymogi prawne:  Rozp. nr 852/2004 z dn. 29.04.2004 dot. higieny środków spożywczych,   Rozp. nr 

853/2004 z dn. 29.04.2004 dot. higieny w odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego, Ustawa z dn. 

25.08.2006 o bezpieczeństwie żywności i żywienia  (Dz.U. z 2006r, nr 171, poz. 1225) wraz z późniejszymi zmianami 

Masa netto pojedynczego 

wyrobu / masa netto 

jednostki handlowej* 

Ok.300g 

Składniki  

 

Mięso z uda kurczaka ze skórą, woda , substancja konserwująca-azotyn sodu, żelatyna 

wieprzowa, białko sojowe, stabilizatory- polifosforany sodu, substancje zagęszczające -

karagen, guma guar, guma ksantanowa, maltodekstryna, sól, wzmacniacze smaku -glutaminian 

sodu, rybonukleotydy sodu, przeciwutleniacz- izoaskorbinian sodu, ekstrakty przypraw, 

aromaty, regulator kwasowości -chlorek potasu, krwinki stabilizowane, ekstrakt drożdży, ziele 

angielskie, liść laurowy.. 

100g produktu uzyskano ze 113g mięsa 
Cechy mikrobiologiczne 

 

Salmonella                                             -  nieobecne w   25 g 
E. coli                                                    < 102 jtk/g 
Listeria monocytogenes                        < 102 jtk/g                          

Dystrybucja 

 

Samochód chłodnia, temperatura dystrybucji maksymalnie +6C 

Warunki przechowywania 

 

Temperatura przechowywania: od +1C do +6C 

Okres trwałości 

 

25 dni od daty produkcji 

Przeznaczenie konsumenckie 

 

Produkt do spożycia na zimno. Dla ogółu ludności z wyjątkiem osób z nadwrażliwością na 

soję. 
Produkt może zawierać :  białka  jaj i mleka (łacznie z laktozą), gluten, seler i gorczycę 

Forma opakowania 

 

Opakowanie jednostkowe: folia PA/PE- ~300g 
Opakowanie zbiorcze: karton tekturowy  24szt 
Paletyzacja: paleta drewniana – 48 szt kartonów  

Informacje na etykiecie 

 

- nazwa wyrobu: Goloneczka z kurczaka 
- grupa technologiczna: Wyrób garmażeryjny z mięsa kurczaka z dodatkiem żelatyny 

wieprzowej , parzony, opiekany, 
-Składniki: Mięso z uda kurczaka ze skórą, woda , substancja konserwująca-azotyn sodu, 

żelatyna wieprzowa, białko sojowe, stabilizatory- polifosforany sodu, substancje 

zagęszczające -karagen, guma guar, guma ksantanowa, maltodekstryna, sól, wzmacniacze 

smaku -glutaminian sodu, rybonukleotydy sodu, przeciwutleniacz- izoaskorbinian sodu, 

ekstrakty przypraw, aromaty, regulator kwasowości -chlorek potasu, krwinki stabilizowane, 

ekstrakt drożdży, ziele angielskie, liść laurowy.. 

 

100g produktu uzyskano ze 113g mięsa 

- Alergeny: Produkt może zawierać:  białka jaj i mleka(łącznie z laktozą), gluten, seler i 

gorczycę 
- masa netto: ok. 300g 
- termin przydatności do spożycia/nr partii: Należy spożyć do:25dni od daty produkcji 
- warunki przechowywania: temperatura od +1 do +6C  
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- nazwa i adres producenta: „Aves” Sp. z o. o. 
  Gajewniki-Kolonia , ul. Brzoskwiniowa 29, 98-220 Zduńska Wola,, www.aves.pl 

- znak kontroli weterynaryjnej: PL 10190601 WE 
- kod identyfikacyjny:- termin przydatności do spożycia 

- kod EAN: 200027 
Tabela wartości odżywczych: 

 

 

Wartość odżywcza w 100g 

Wartość energetyczna 647kJ/155kcal 

Tłuszcz 9,0g 

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 2,5g 

Węglowodany 0,5g 

w tym cukry <0,1g 

Błonnik 0,4g 

Białko 17,8g 

Sól  1,8g 
 

http://www.aves.pl/
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